
 
SPADIA LAB, a.s. 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 4117 
Máchova 619/30, 741 01 Nový Jičín  

IČ: 28574907, DIČ: CZ28674907 
Banka: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 7074942/0800 

 

 
 

 

Junior Social Media Specialista 

Jsme síť moderních diagnostických laboratoří, která patří k největším poskytovatelům 
laboratorní medicíny v České republice.  

Hledáme do malého marketingového týmu kolegu/kolegyni na online marketing, který 
bude mít na starosti nejen naše webové stránky a profily na sociálních sítích, ale 
bude se podílet i na dalších marketingových a PR aktivitách. 

Jaká bude Tvoje náplň práce? 

• Správa webových stránek a sociálních sítí 
• Spolupráce na správě reklamních kampaní, sledování trendů z oblasti online 

marketingu a jejich následná implementace 
• Úzká spolupráce s kolegy napříč firmou při získávání podkladů a vymýšlení, 

jak různé aktivity dobře komunikovat 

• Analýza a vyhodnocování kampaní a výkonu jednotlivých komunikačních 

kanálů 

• Spolupráce na správě webových stránek 

• Prezentace společnosti navenek 

Bez čeho se neobejdeš? 

• Předchozí zkušeností z oblasti marketingu vítány 
• Znalost práce MS Office na profesionální úrovni 
• Zkušenosti s grafickými editory a správou webových stránek vítaná 
• Estetické cítění a cit pro detail 
• Schopnost rychlé orientace 
• Velmi dobré organizační schopnosti, aktivní přístup, samostatnost, všeobecný 

přehled 

Na co se u nás můžeš těšit? 

• Zázemí ryze české společnosti 
• Prostor pro seberealizaci 
• Hlavní pracovní poměr 
• Místo výkonu práce – Ostrava 
• Nástup možný dle dohody 
• Perspektivu stabilní a dlouhodobé spolupráce 
• 5 týdnů dovolené 
• Zaměstnanecké benefity 

 

V případě vážného zájmu o tuto pozici zasílejte své životopisy na email: 
veronika.slavikova@spadia.cz 

mailto:veronika.slavikova@spadia.cz

